licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora
a  empresa  POSTO  FREI  DAMIÃO  LTDA,  CNPJ  Nº
08.547.432/0008-03, vencedora do item: 01 Gasolina Comum,
com o preço unitário correspondente a R$ 6,09 (seis reais e
nove centavos), totalizando o valor global estimado em R$
152.250,00  (cento  e  cinquenta  e  dois  mil,  duzentos  e
cinquenta  reais).  Resguardada  a  “supremacia  do  interesse
público”, reserva-se a Administração a deliberação da contratação,
observada às exigências legais e editalícias e sua conveniência.

Alto do Rodrigues/RN, 04/01/2024.

José Itamar dos Santos